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Julen i pastoratet:
Juleaften:  Agger 14.30 - Vestervig 16.00.
Juledag:  Agger 09.00 - Vestervig 10.30
2. juledag:  Vestervig 10.30.
Nytårsdag:  Kl. 16.00 i Vestervig Kirke. 
 Der vil være lejlighed til at ønske hinanden 
 Godt Nytår i våbenhuset efter guds-
 tjenesten med et glas champagne og 
 et stykke kransekage.

Den 26. februar, børne- og ungdomsgudstjeneste kl. 
10:30: Tema-gudstjeneste i Vestervig Kirke: ”Mit kære barn: 
Pas på dit liv”. Rockgruppen, De Sorte Får, medvirker. Pasto-
ratets fællesgudstjeneste.

Den 28. februar sangaften i Sognehuset kl. 19.00. Vinter/
forår v/Claus Nybo og Hans Henrik Gramstrup Larsen.

Den 28. marts kl. 19.00: Foredrag ved fhv. Provst, Jens F. 
Munksgaard: »Hvad solskin er for det sorte muld«. Munksga-
ard tager bl.a. udgangspunkt i, at Luther som enkeltperson 
gjorde op med samfundets ene store samfundssøjle, kirken. 
En handling der betød, at almuen kunne rejse sig og for nu 
snart 170 år siden blive til et folk.

MINIKONFIRMAND
Der er minikonfirmand for 3. klasse i Sognehuset. Første 
gang tirsdag den 7. februar fra kl. 14.00 til kl. 15.30. Tilmel-
ding til Jette Højberg på jhb@km.dk eller tlf. 2483 4514.

særlige arrangementer og gudstjenester



3

Ateisten og Gud
Ateistisk Selskab har være 
i offensiven i det forgangne 
år. Deres formand, Anders 
Stjernholm, påstår således, 
at der ingen videnskabelige 
indikationer er på, at der 
eksisterer nogen som helst 
gud. Og dermed belærer 
han os om, at Gud og hans 
rige ikke findes. Belærer os 
om, at de kristne værdier, 
vi bygger vort land på, ud-
mærket kan bestå – uden 
troen på en Gud. Uden hans 
kirke. Derfor finder Ateistisk 
Selskab, at naturvidenska-
ben er den eneste vej til 
erkendelse af verden, og at 
religion dermed er overflødiggjort, fordi den hører til det 
uoplyste menneskes tid.
Den hovmodige ateist kan more sig over Hebræerbiblens 
(Det gamle Testamentes) myte om, at Gud skabte univer-
set og jorden, hvor der står: ”I begyndelsen skabte Gud 
Himmelen og Jorden. Og Jorden var øde og tom, og der 
var Mørke over Verdensdybet. Men Guds Ånd svævede 
over Vandene. Og Gud sagde: »Der blive Lys”! Og der blev 
Lys”(1. Mos. 1,1-3).  
Men denne beskrivelse er jo oldtidsmenneskets enkle for-
klaring på det, vi kalder Big Bang. Og det er godt tænkt. 
I dag forklarer vi universets tilblivelse med teorien om Big 
Bang for 13,7 milliarder år siden, og det gør vi uden at 
være blevet klogere på, om universet opstod ud af intet, 
eller om der var en bagvedliggende årsag, om der var en 
guddommelig finger indblandet. 
Som Nobelpristageren i fysik i 2011, Brian Schmidt, ud-
trykker det om universet: ”det er en illusion, at der er en 
virkelighed derude, som vi kan definere.” 
Ateisterne har også et brutalt menneskesyn, hvor alt er re-

duceret til Darwinismens yderste konsekvens, en verden, 
hvor det er den stærkeste, der overlever. En verden uden 
nåde og tilgivelse. Uden sjæl og ånd.
Professor Johannes Sløk (der ville være fyldt 100 i år) blev 
engang spurgt af en ateist, om han da ikke kunne lave et 
ateistisk begravelsesritual, for døden var jo så skelsætten-
de, og det kunne blive så tomt der ved graven. Jo gerne, 
svarede Sløk. 
Han skrev da hastigt noget på en lap papir og rakte sedlen 
til manden. På den stod: ”Fjern det lig!”
Nok ser ateisterne evangeliet om den menneskesøn, som 
for snart 2.000 år siden led døden på et kors for efter-
følgende at opstå fra de døde, som en menneskeskabt 
urgammel historie. Det er dog kun et splitsekund siden, 
set i forhold til universet alder. Og tror du, at han er Kristus, 
da ser du i ham Gud selv i et fattigt menneskes skikkelse. 
Da tror du på Guds nåde og tilgivelse og ser i din næste et 
menneske som dig selv. For Gud er kærlighed. 
Da er døden kun et stille blund, for den mørke nat må vige. 
Da vil Guds evige lys hilse dig i Guds Rige. 

Claus Nybo

Michelangelo: Adams skabelse
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Pastoratets fotoalbum...

Den genopførte brønd på Vestervig Kirkegård.

Reparation af klokketårn Agger Kirke, og 
anlæggelse af kirkesti.
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»Mit sted« 
Før lyset fra den nye dag bryder frem, medens alt endnu slumrer og ånder fred, begynder »mit sted« at vækkes til live.
Når så solens første stråler falder på det høje lærketræ, er en lille sangfugl på den øverste gren i gang med at forkynde 
en ny morgen.
Med denne reveille, kaldes der frem fra nattens hvilesteder, de mange af Vorherres mindre skabninger som har deres 
kybbende eller hoppende gang blandt de vildtvoksende buske og træer i denne jungle, som udgør min have.
Første aktør på scenen er solsorten, som med et par elegante hop lander ved de mange æbler der har hobet sig op 
under det lille træ, som på få år har bredt sine grene over den frodige plæne. Højt oppe i træet hakker en artsfælle i en 
af de få frugter, der endnu ikke har vovet faldet ned mod jorden. 
En broget skare af gråspurve, bogfinker, dompap og kernebidere finder vej til havens foderautomater, hvorfra mejser og 
musvitter flagrer til nærhængende grene, for at knække og spise de medbragte solsikkekerner.  Sidste år slog en flok 
stillids ned i nogle dage, så her var trængsel omkring maden.

Større fugle gæster også dette univers. En 
fasanhøne opholdt sig en vinter i havens tæt-
teste buskads, før den en forårsdag fulgte sit 
hjerte og drog med en kok, som vandrede ind 
af hækken.
Frøer og tudser har deres hjem mellem store 
sten ved verandaen, og de få dræbersnegle 
som sætter deres liv på spil med at krybe her 
får altid amnesti, i visheden om de nok vil ud-
gøre en lækkerbisken for de piggede små væ-
sener, der hver sommeraften bevæger sig som 
på rulleskøjter, fra deres skjulesteder under bu-
skene mod foderpladsen nær mit vindue, hvor 
de under højlydt snøften mæsker sig i kattefo-
der og avocadoer. Hvorefter alle vandrer videre 
for at drikke ved det store fuglebad.
Ved dagens slutning, når der er sørget for rent 
vand og fyldte foderautomater, føler jeg en dyb 
tilfredsstillelse og går selv til ro, med tanken om 
at alt ånder fred i »mit sted.«

Jenny Bach

Vi vil i nogle udgaver af Kirke og Sogn bede forskellige personer vise et billede af et sted med stor 
betydning for vedkommende.
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Vestervig sogn
IM sAMFUNDet

Alle bydes velkommen til følgende 
arrangementer. Hvor andet ikke er anført, holdes 

møderne i missionshuset, Vester-
gade 23. Alle møder begynder kl. 19.30.

Januar
Tirsdag den 10., onsdag den 11. og 

torsdag den 12.: Alliance bedeuge.
Onsdag den 18.: Samtalemøder i hjem-

mene hos: Gerda og Einar Worm, 
Prins Burisvej 1 og Kjeld Nørgaard, 
Ashøjvej 22. 2. Korintherbrev kap. 3.

Fredag den 20. og lørdag den 21.: 
Mandsstævne i Bedsted.

Onsdag den 25.: Samtalemøde. 2. Ko-
rintherbrev kap. 4.

Februar
Onsdag den 1.: Kredsmøde i Harring-

Stagstrup Kirkecenter kl. 19.30. Ta-
ler: Fritidsforkynder Svend Erik Peter-
sen, Ringkøbing.

Onsdag den 8.: Samtalemøder i hjem-
mene hos: Chr. Brogaard, Hurupvej 
13 og Minna og Erling Herbst, Irgens-
vej 4. 2. Korintherbrev kap. 5.

Onsdag den 15: Ferie.
Onsdag den 22: Generalforsamling. 

Dagsorden ifølge vedtægter. Afslut-
tes med bedemøde for missions-
ugen.

Missionsuge tirsdag den 28. februar – 
torsdag den 2. marts.

Tirsdag den 28.: Nordthy Mandskor – 
sang og tale.

Marts
Onsdag den 1.: Fritidsforkynder Niels 

Aage Kristensen, Øster Assels.

Torsdag den 2.: Forkynder Svend Taul-
borg, Struer.

Onsdag den 8.: Samtalemøde. 2. Ko-
rintherbrev kap. 6 og 7.

Tirsdag den 14.: Kredsrepræsentant-
møde i Hørdum Missionshus kl. 
19.30.

Onsdag den 15: Samtalemøder i hjem-
mene hos: Rosa Stensgaard, Vester-
gade 59C og Kjeld Nørgaard Ashøj-
vej 22. 2. Korintherbrev kap. 8 og 9.

Onsdag den 22.: Samtalemøde. 2. Ko-
rintherbrev kap. 10 og 11.

Onsdag den 29. og torsdag den 30.: 
Bibelkursus kl. 19.30. Henholdsvis i 
Bedsted Missionshus og Heltborg 
Mis sionshus. Underviser: Missionær 
Villy Sørensen.

 (Obs.: 2 forskellige bibelforedrag).

KFUM-sPeJDerNe
Familiespejder (3 - 6 år)
1 - 2 gange i måneden - efter aftale
Lotte 2073 1972

Bæver (0. - 1. kl)
Torsdag 17.00 - 18.30
Tina 2044 9832

Ulve (2. - 3. kl.)
Tirsdag 18.30 - 20.00
Christian 2083 2289

Trop (4. - 6. kl.)
Torsdag 19.00 - 21.00
Eva 6133 7760

Senior (7. kl. - 17 år)
Mandag 19.00 - 21.00
Torben 2498 3746

Klan
Møde hver anden onsdag
Eva 6133 7760

Vi mødes i Spejderhuset, 
Margrethevej 5, Vestervig

I.M.sAMFUNDet I Agger
Hvor intet andet er anført afholdes mø-

derne kl.19.30 i missionshuset. 
Ønskes kørelejlighed, ring til Konrad, 

Tlf. 97 94 25 37.  - Velkommen!

Januar
Den 10. – 12.: Bedeuge.
Onsdag den 18.: Bibelkreds vest: v/

Hans og Wendy – øst: v/Anny og 
Gunner.

Den 20. – 21.: Mandsstævne i Bedsted 
Missionshus.

Onsdag den 25.: Generalforsamling i 
IM.

Februar
Den 1. – 4.: Missionsuge: 
 Onsdag den 1.: Pastor emeritus Ro-

bert Enevoldsen, Holstebro.
 Torsdag den 2.: Pastor emeritus Tho-

mas Christensen, Hvide Sande.
 Fredag den 3.:  Tale, sang og musik 

v/Nordthy Mandskor.
 Lørdag den 4.: Fritidsforkynder Thue 

Thomsen, Hvide Sande.
Onsdag den 22. Bibelkreds. Vest: v/

Gert og Aase – øst: v/Helga og Gun-
nar.

Agger sogn
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Marts
Onsdag den 8.: Bibelkreds. Vest: Anna 

og Harly – øst: Ragna og Anker.
Lørdag den 25.: Familieaften v/Aase 

Rigtrup.

søMANDsKreDseN

Januar  
Mandag den 16. og mandag den 30. 

 
Februar
Mandag den 27.

Marts
Mandag den 13. og mandag den 27.

Håndarbejds-
gruppen 

»gi´ tråden videre«
Datoer for det nye år - vi mødes 
igen efter juleferien:
Torsdag den 12.jan.
Torsdag den 19. jan.
Torsdag den 2. feb.
Torsdag den 23. feb
Torsdag den 9. marts.
Torsdag den 23. marts.

Mødetidspunkt er 14-16.30.

Er du interesseret så mød endelig 
op. Ved spørgsmål kan du kontakt 
Han ne Bæk 26 95 95 68
- mail: hab@altiboxmail.dk

Kirkefrokost
Vestervig Menighedsråd inviterer til kirkefrokost i Sognehuset, efter højmes-
sen søndag den 29. januar.
Efter frokosten orienteres om, hvad menighedsrådet arbejder med og histo-
rien bag Bent Exner kunsten, der er opstillet i Vestervig Kirke.

Alle er velkomne.
Vestervig Menighedsråd

N Y T Å R S F E S T 

Onsdag den 18. januar kl. 18.00 I Sognehuset

Igen i år vil vi gerne mødes og fejre starten på det nye år.

Menu: Hønse- og oksekød med kartofler/snitter og citronsovs 
– Kaffe og kage

Underholdning: Ejvind og Finn kommer og spiller og synger for os.

Prisen er: 80 kr. for voksne og 40 kr. for børn.
Drikkevarer kan købes til rimelige priser.

Tilmelding: Senest 13. jan. til aasekrogsgaard@gmail.com eller 
tlf.  97941634 – 20449835

Venlig hilsen
Vestervig håndværker- og borgerforening  //  Menighedsrådet
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Nu er altertavlen tilbage fra konservator Karsten Vikkelsø. Den er afrenset, repare-
ret, bemalet og bekæmpet for borebiller.

Efter stormskaden hvor stilladset væltede og ødelagde brønden på kirkegården er 
den nu genopført og fremstår nu langt skønnere (se foto s. 4)

Mogens Jensen - Kirkeværge

Nyt fra Kirkeværge

Nyt fra Vestervig Menighedsråd
Vestervig Menighedsråd byder vores 
kirkegårdsleder Søren Sørensen hjer-
telig velkommen til arbejdet ved Ve-
stervig Kirke og kirkegård. Vi håber du 
vil befinde dig godt i sognet og i sam-
arbejdet med de øvrige ansatte ved 
kirken.
Søren har arbejdet mange år ved Sdr. 
Rind Kirke og har hermed mange års 
erfaring med arbejdet ved kirke og kir-
kegård.
Søren er gift med Laila og har tre voks-
ne børn. Fritidsgården ved Tapdrup er 
nu lejet ud til et af børnene, da Laila 
og Søren har valgt at flytte nærmere til 
Vestervig og har lejet en bolig på Kob-
berøgårdvej.             
Senest har begge været ansat et år 
ved den Danske Sømands Kirke i Sin-
gapore. 
Vestervig Menighedsråd håber, alle i 
sognet vil tage godt imod Laila og Sø-
ren, og vi ser frem til mange års samar-
bejde til glæde for os alle.
Hjertelig velkommen!

Kontaktperson Ketty Sørensen

Konstituering
Agger Menighedsråd
Der var kun indleveret 1 liste med kan-
didater til menighedsrådet ved indleve-
ringsfristens udløb - derfor har der ikke 
været noget egentlig valg.

Menighedsrådet har konstitueret sig 
og ser nu således ud:
Gitte Thøgersen, formand
Gitte Jensen, næstformand
Rie Fink, kasserer
Rie Fink, kontaktperson
Gunnar Nielsen, kirkeværge
Olga Krarup, sekretær
Claus Nybo (præsten er født medlem 
af rådet)
En personalerepræsentant deltager 
u den stemmeret.

Vestervig Menighedsråd
Der var kun indleveret 1 liste med kan-
didater til menighedsrådet ved indleve-
ringsfristens udløb - derfor har der ikke 
været noget egentlig valg.

Menighedsrådet har konstitueret sig 
og ser nu således ud:
Margit Nørgaard, formand
Hanne Sandholm Bæk, næstformand
Ella Sørensen, kasserer
Ketty Sørensen, kontaktperson
Kjeld Nørgaard, kirkeværge
Holger Hornstrup, sekretær
Claus Nybo (præsten er født medlem 
af rådet)
En personalerepræsentant deltager
uden stemmeret.
Mogens Jensen har ikke ønsket at gen-
opstille til rådet. STOR TAK Mogens for 
det arbejde og samvær du har bidraget 
med i de 12 år du har siddet i rådet.
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torsdags eftermiddage
samvær, fællessang og kaffebord i Sognehuset kl. 14.30 – 16.30. 

- Der kan bestilles kirkebil til torsdagseftermiddage.

26. januar:
Orientering om de nyeste bøger v/Gitte Jensen og Anna Marie Henriksen, 
Hurup Bibliotek.

9. februar:
En eftermiddag med sang og musik v/Mona Vemmelund, Farre og musiker 
Kurt Pedersen »Citrondrengen«.
Arrangeret i samarbejde med Vestervig-Agger Pensionistforening.

26. marts:
Kirsten Feldbæk fortæller om Luthers hustru - Katarina von Bora Luther - også 
kaldet hr. Kathe. For Luther var hun både hustru og en af de vigtigste partnere 
og en god støtte.

Kommende 
koncerter

Indsamlinger
Vestervig: 
28. august: Danmission  ...................................................................  515,50 kr.
25. september: Høstoffer  ..............................................................  3.888,00 kr.
6. november: KFUM’s Solsdatermission  ...........................................  277,50 kr.

Agger: 
18. september: Høstoffer  ..............................................................  5.230,00 kr.
2. oktober: Menighedsfakultetet  ........................................................  85,00 kr.
16. oktober: Blå Kors  ......................................................................  270,00 kr.
6. november: Danske sømands- og udlandskirker  ...........................  323,00 kr.

Kom og hør 
korsang

Lørdag d. 11. marts kl. 16.00 i 
Vestervig Kirke

WORK-SHOP koncert ved 
korsangs-seminar

med studerende fra Vestervig 
Kirkemusikskole

og dirigent: Søren Birch.

Fri entré.

Agger Kirke torsdag 
2. februar kl. 19.30

Kyndelmisse 
- Lysmesse - 

Kjørmes Knud
En aften med “ lyset” som tema 

midt i den danske vinter.
v/organist Hans Henrik Larsen og 

kirkesanger Birte Aarup.
Der er gratis adgang, og alle er 

velkomne.
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Kirkelige handlinger 
fra 2/9 2016 - 29/11 2016

Tillykke med dåben ønskes

I sognene 
har vi taget 
afsked med

sct. thøgersgård
Det sker i januar:
Ti. 03.: Klubeftermiddag kl. 14.00.
Ma. 09.: Det grå Guld spiller kl. 19.00
 Aktivkomite.
Ti. 10.: Klubeftermiddag kl. 14.00.
Ti. 17.: Klubeftermiddag kl. 14.00.
Ti. 24.: Klubeftermiddag kl. 14.00
  - sang og musik.
Ti. 31.: Klubeftermiddag kl. 14.00 
 - Gudstjeneste.

Det sker i februar:
Ti. 07.: Klubeftermiddag kl. 14.00
 missionær.
Ti. 21.: Klubeftermiddag kl. 14.00.
Ti. 28.: Klubeftermiddag kl. 14.00
 - Gudstjeneste.

Det sker i marts:
Ti. 07.: Klubeftermiddag kl. 14.00
 - Missionær.
Ti. 14.: Klubeftermiddag kl. 14.00.
Ti. 21.: Klubeftermiddag kl. 14.00.
To. 23.: Ballerum Tærskeværk - Aktiv-
 komite.
Ti. 28.: Klubeftermiddag kl. 14.00 
 - Gudstjeneste.

Dato for høreomsorg er endnu ikke 
planlagt, men det kommer i husavisen.

Aktiviteterne er for beboerne og for 
pensionister i området.
OBS! Der kan ske ændringer / tilføjelser 
i programmet – se husavisen.
Kaffe til eftermiddagsarrangementer 
kan købes til 20,- kr.

Anne Marie Kjærgaard, Vestervig Kirke
Vagn Vium, Vestervig Kirke
Herdis Anna Led Ulnits, Vestervig Kirke
Kristian Kierkegaard Laursen, 
Agger Kirke
Ole Rugaard, Thisted Sygehuskapel
Kaj Thomsen, Agger Kirke
Finn Ejlif Poulsen, Thisted Sygehus-
kapel

Liv Skytte Eriksen, Vestervig Kirke
Caroline Emilie Jespersen, 
Vestervig Kirke
Josephine Lindbjerg Malykke, 
Vestervig Kirke
Aksel Hedemann Kjærgaard, 
Vestervig Kirke
Alice Hedemann Kjærgaard, 
Vestervig Kirke

Aktivkomiteen ved 
sct. thøgersgaard 
Mandag den 9. januar 2017 kl. 
19.00 underholder Det Grå Guld. 
Underholdningen er for beboere, 
pårørende og pensionister i områ-
det. Efter underholdningen serve-
res kaffe og kage til en pris af kr. 
25,00.

Torsdag den 23. marts 2017 
afholder Aktivkomitèen forårsfest 
med fællesspisning på Sct. Thø-
gersgaard for beboere, pårørende 
og pensionister i området. 
For underholdningen står Ballerum 
Tærsk  værk. Der serveres flæske-
steg med diverse tilbehør. Prisen 
for hele arrangementet incl. 1 gen-
stand kr. 70,00. Tilmelding senest 
den 17. marts til Aase Krogsgaard 
2044 9835.
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ADresser
 Sognepræst:

Claus Nybo
Præstegårdsvej 8, 7770 Vestervig

Tlf. 97 94 11 12 . E-mail: CNY@km.dk

Afløser:
Sognepræst Margit Dahl, Boddum, tlf. 97 95 90 09.

VesterVIg
 www.vestervig-kirke.dk

Menighedsrådsformand:
Margit Nørgaard, Klostermøllevej 65, Oksenbøl, 7770 Vestervig. 
Tlf. 97 94 14 03 / 22 58 08 86. E-mail: aldershv.pm@gmail.com

Kasserer:
Ella Sørensen, Klostermøllevej 71, 

7770 Vestervig. Tlf. 97 94 12 46. E-mail: ella-s@mail.dk

Kirkeværge:
Kjeld Nørgaard, Ashøjvej 22, 7770 Vestervig

Tlf. 30 64 11 15

Kirkegårdsleder:
Søren Sørensen.

Træffes på tlf. 24 25 62 03 - hverdage i arbejdstiden
E-mail: vestervigkirke@mail.dk

Organist ved begge kirker:
 Hans Henrik Larsen,

Limfjordsvej 5, Lyngs, 7790 Thyholm
Tlf. 97 87 80 56 eller 26 60 86 60

Tine Fenger Pedersen
Labyrinten 5, 7700 Thisted

97 94 16 85 eller 30 31 44 45

Agger
www.agger-kirke.dk

Menighedsrådsformand:
Gitte Thøgersen, Vesterhavsvej 43, 7770 Vestervig

Tlf. 40 43 19 51 - E-mail: gittekarl@hotmail.com

Kasserer:
Rie Fink, Vandværksvej 7, 7770

Tlf. 30 56 27 06.
E-mail: riefink@mail.dk

Kirkeværge:
Gunnar Meier Nielsen, Lyngvej 1, Agger

Tlf. 97 94 23 97.
E-mail: lyngvej1@mail.mira.dk

Graver:
Graverhuset, Porsevej 6, Tlf. 29 26 84 94

Torben Pedersen, Lodbjergvej 18, 
7770 Vestervig, tlf. 24 98 37 46

E-mail: torben.pedersen4@altiboxmail.dk

Menighedsrådsmøder
Agger:
17. januar og 7. marts kl. 19.00 i Graverhuset. 

Vestervig:
11. januar kl. 15.00 - 21. februar kl. 16.00 og
23. marts kl. 15.00 i Sognehuset.

Stof til næste nummer af 
Kirke-Sogn

afleveres til Hanne Bæk, Klostermøllevej 10.
E-mail: hab@altiboxmail.dk

senest den 20. februar 2017

Kirkens Korshærs Genbrug
Klostergade 45 - Vestervig

ÅbeN Mandag - fredag kl. 13.30 - 17.00

Lørdag kl. 10.00 - 12.00
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19.02.:  Seksagesima - Mark 4,1-20
 Lars Paludan
 Agger 10.30
 
26:02.:  Fastelavns søndag - Matt 3,13-17
 Vestervig 10.30 - Se side 2

Marts
05.03.:  1. s. i fasten - Matt 4,1-11
 Agger 10.30 - Kirkekaffe i Våbenhuset
 Vestervig 09.30 - Inds. til Folkekirkens 
 Nødhjælp.

12.03.:  2. s. i fasten - Matt 15,21-28
 Vestervig 10.30
 Agger 09.00

19.03.:  2. s. i fasten - Luk 11,14-28
 Agger 10.30
 Vestervig 09.30

26.03.:  Midfaste søndag - Joh 6,1-15 
 Vestervig 10.30
 Agger 09.00 - Inds. KFUM og KFUK

Januar
01.01.:  Nytårsdag - Luk 2,21  
 Agger 14.30 - Inds. Det Danske Bibelselskab
 Vestervig 16.00 - Se side 2

08.01.:  1. s. e. H3K - Mark 10,13-16
 Agger 10.30 - Kirkekaffe I våbenhuset
 Inds. Missionen blandt hjemløse.
 Vestervig 9.30 - Indsamling til Diakonhøjskolen

15.01.:  2. s. e. H3K - Joh 2,1-11
 Vestervig 10.30
 Agger 14.00

22.01.:  3. s. e. H3K - Matt 8,1-13
 Agger 10.30
 Vestervig 09.30

29.01.:  4. s. e. H3K - Matt 8,23-27
 Vestervig 10.30 - Kirkefrokost i Sognehuset
 Agger 09.00

Februar 
05.02.:  Sidste s. e. H3K - Matt 17,1-9
 Agger 10.30. Kirkekaffe i våbenhuset.
 Inds. Søndagsskolerne i Danmark
 Vestervig 16.00

12.02.:  Septuagesima - Matt 20,1-16 
 Vestervig 10.30
 Agger 14.00

Kirkebil Vestervig - Agger: 

Gratis kirkebil kører til alle gudstjenester.

Ring til: Hurup Taxi - tlf. 97 95 12 73 inden 
lørdag kl. 18.00 eller søndag 9.30-10.00.


